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1  ORGANISERING

Organisasjonsplan

2  HISTORIKK

Hemsedal Energi – historie
 
1910 Elektrifisering i deler av sentrum etter utbygging av Trøimsåne og Ulsåkfossen
 
1920 Aker kommune kjøper opp mesteparten av fall-rettane i Hemsilvassdraget
 
1936 Stifting av Hemsedal Kommunale Elektrisitetsforsyning
 
1937 Bygging av overføringsline frå Gol til Hemsedal
 
1942 – 1952 Hjelmen, Lykkja, Grøndalen og Eikrevegen vert kopla til overføringsnettet
 
1974 Bygging av Svøo sekundærstasjon
 
1986 Bygging av Holdemoen sekundærstasjon
 
1992 Hemsedal Kommunale Elektrisitetsforsyning delast i to kommunale særbedrifter  
 og seinare i to kommunale føretak – Hemsedal Elektro KF og Hemsedal Energi KF
 
2006 Bygging av Langeset sekundærstasjon
 
2013 Ny trafo 66/22KV med ytelse 30 MVA på Holdemoen sekundærstasjon.
 
2019 Hemsedal Energi KF blir omdanna til aksjeselskap – Hemsedal Energi AS
 
2020 Stifting av Hemsedal Energi Holding AS og Hemsedal Energi Marked AS
 
2021 Nytt namn på nettselskapet – Hemsil Nett AS

Styret i 2022: 

Medlem: Posisjon i styret: Varamedlem:

Oddvar Grøthe Leder 1. Stein Kåre Bråthen

Jan Egil Halbjørhus Nestleder 2. Petter Owesen

Elin Tangen Styremedlem 3. Kjell Kristiansen

Signe Lise Hovig Jordheim Styremedlem

Tronn Inge Tuv Styremedlem (for dei tilsette) Varamedlem:  Helmut Falk

 
Revisor : PricewaterhouseCoopers AS (PWC)

Bruse AS 
11,8 %

Snøgg Fiber AS 
8,2 %

Hallingkonsult 
18,18 %

Hemsedal Energi 
Marked ASHemsil Nett AS

Nettalliansen AS 
(2,04 %)

Hemsedal kommune 
100 %

Hemsedal Energi 
Holding AS 100 %

DAGLEG LEDER:  
PER GUNNAR MARKEGÅRD
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Verksemdas art
Hemsedal Energi Holding AS er eit konsern eigd 100 % av 
Hemsedal Kommune. 
Hemsedal Energi Holding AS er morselskapet og Hemsil Nett 
AS og Hemsedal Energi Marked AS er datterselskap.
Hemsil Nett AS er nettselskapet som har ansvaret for drift og 
vedlikehald av straumnettet i Hemsedal.
Hemsedal Energi Marked AS er eit kraftselskap som kjøper og 
selger kraft til sluttbrukere. I tillegg forvalter dei kommuna 
sine kraftrettar og leiger ut tjenester til nettselskapet.

Forretningsstrategi
Hemsedal Energi Holding AS har vedteke ein strategi- og 
handlingsplan for 2022 - 2025.
Strategi- og handlingsplan tek inn over seg rammevilkår som 
er i dag og framtidige rammevilkår for at vi skal være effektive 
og konkurransedyktige også i framtida.
  
Nettdriften skal være konsernet sin kjerneverksemd. Vi skal 
sørge for å oppretthalde god leveringskvalitet på nettet og 
sikre gode leveranser og følge krav fra regulator til einkvar tid.
Det er viktig at Hemsil Nett har ein plan for å møte dei end-
ringane i rammevilkår som alle nettselskap står overfor i 
framtida.
For å fortsette med kraftsalg til sluttbrukere er vår strategi å 
gå inn i ein allianse som vi føler er rett for Hemsedal Energi 
Marked. Lokalkrafta som vi har vore medlem av er ikkje lenger 
operativ. Derfor har vi inngått ein intensjonsavtale med Wattn 
AS om å vera med i ein ny allianse dei står bak. Då kan vi ha vår 
eigen merkevare og samtidig få tilgang til digital plattform som 
er tilrettelagt for innovasjon, produkt- og tenesteutvikling.

HEMSEDAL ENERGI HOLDING SIN VISJON:
Sikre verdiskaping i Hemsedal

HEMSEDAL ENERGI HOLDING SINE VERDIAR:
Påliteleg - Nær - Kompetent

HEMSEDAL ENERGI HOLDING AS HAR  
6 OVERORDNA MÅL:
1. HE Holding skal sikre trygg og påliteleg straumforsyning 

til alle i Hemsedal.
2. HE Holding skal benytte pålitelege og berekraftige løysingar 

i sitt arbeid og minimere sitt miljø- og klimaavtrykk.
3. He Holding skal bygge ut og drive nettet på ein mest moge-

leg kostnadseffektiv måte.
4. HE Holding skal vera ein samfunnsaktør som bidreg positivt 

til lokal næringsutvikling.
5. HE Holding skal vera ein atttaktiv arbeidsplass og gi dei 

tilsette mogelegheit til utvikling.
6. HE Holding skal bidra til at Hemsedal er ein attraktiv kom-

mune å bu i.

Overføringsnettet
Overført mengde i nettet dette året har vore noko ned frå 
året før som var eit rekordår. Temperaturen har stor innvirk-
ning på mengde overføring i nettet. Forholdsvis mildt vær 
og at kundene har vore meir bevisst på straumforbruket er 
hoverårsaken til nedgangen.
Det totale salget av overføringstjenester har vore 96 GWh 
(ekskl. tap), 101,4 GWh (inkl. tap). Det er ein nedgang på ca. 
11 % frå året før.
Totalt er det kobla opp 198 nye kunder dette året. Det er 
rekord i antall nytilknytninger på eitt år. Dei fleste av desse 
er fritidskunder.
Antall kunder totalt pr. 31.12.2022 er 4.737.

INVESTERING I NETTET I 2022:

Brutto investering: 19,0 mill� kr� 

Anleggsbidrag: 10,0 mill� kr�

Netto investering: 9,0 mill� kr�

2  STYRETS BERETNING
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nødvendige opplæring og kurs for dei tilsette slik at alle kan 
ta ansvar for å ta vare på miljøet både internt og eksternt.
Vi har nullvisjon når det gjeld arbeidsrelaterte skader.

SJUKEFRÅVÆRET SYNER SLIKE TAL  
FOR DEI SEINASTE ÅRA: 

 Sjukefråvær: 2022 2021 2020 2019

  Eigenmelding 2,2 % 0,6 % 0,1 % 0,7 %

  Sjukemelding 2,0 % 1,9 % 3,5 % 3,3 %

  Totalt 4,2 % 2,4 % 3,6 % 4,0 %

Sjukefråværet for 2022 var totalt 4,2 %.  

Likestilling og 
alderssamansetning
Blant dei fast tilsette i konsernet er det 9 menn og 2 kvinner. 
Kvinnene finn vi innafor verksemdene kundebehandling og 
administrasjon/regnskap. 
Innafor montørfaget er det berre menn og det er eit faktum at 
det er få kvinner i dette yrket.
Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Den enkelte medarbeider 
har lik rett og mogelegheiter til å utfolde sine evner uavhengig 
av kjønn. Ingen har vorte diskriminert på grunn av kjønn og det 
gjeld både stillingstype og lønnsforhold. Gjennomsnittsalderen 
for dei fast tilsette er 49 år.

Miljørapport
Hemsedal Energi Holding AS har ikkje spesiell verksemd som 
skader det ytre miljøet, med unntak av utslepp frå bilar/mas-
kiner som ikkje vert regulert av konsesjonar eller pålegg frå 
myndigheitene. Vi har ikkje hatt noko uhell på trafoer med 
oljesøl.
Alt av avfall som innheld skadelege materialer blir avhenta i 
henhold til gjeldande regelverk.
Det blir brukt meir og meir kabel, både på høgspent og låg-
spent. Dette fører til mindre synleg nett som bidreg til meir 
miljøvennleg verksemd, samtidig som det er mindre utsett 
for påkjenning frå vær og vind.
Konsernet vil legge spesielt vekt på to bærekraftsmål som er 
relevante for våre verksemder:
• Rein energi til alle 
• Sikre tilgang til påliteleg, bærekraftig og moderne energi 

til ein overkommeleg pris.
• Industri, innovasjon og infrastruktur
• Bygge solid infrastruktur og fremme inkluderande og bære-

kraftig industrialisering og innovasjon.

Åpenhetsloven
Hemsedal Energi Holding AS vil rapportere i tråd med åpen-
hetsloven. Rapporten vil bli lagt ut på vår heimeside www.
hemsedal-energi.no innen 30.06.2023.

Framtidig utvikling
Konsernets verksemd er viktig for drift og verdiskaping 
i Hemsedal. Drift av nettet i Hemsil Nett AS er konsernets 
kjerneverksemd. Verksemda blir utfordra av konsolideringar 
i bransjen med tilhøyrande effektivisering. Ved deltakelse i 
Nettalliansen skal vi møte desse utfordringane ved utviklings-
prosjekt og kompetanseutvikling i fellesskap. Målet med 
Nettalliansen er å føre til meir kraft til det lokale nettselskapet 
ved å gjera ting saman og på same måte. 

Fortsatt drift
Hemsedal Energi Holding AS har ut frå resultatregnskapet 
og balansen grunnlag til å meine at fortsatt drift er til stade 
i samsvar med regnskapsloven § 3-3a. Til grunn for dette ligg 
resultatet for 2022.
Selskapet har ein sunn økonomisk og finansiell stilling, men 
det er også utfordringar med store investeringar i framtida. 
Inntektsramme som NVE fastsett er stadig i endring og det er 
derfor vanskeleg å planlegge langt fram i tid. Det er stort fokus 
på effektivitet blant nettselskap og Hemsil Nett kan vise til god 
effektivitet samanlikna med mange andre selskap. Styret har 
fokus på at nettleiga skal ha ein jamn og forutsigbar utvikling 
og meir-/mindreinntektskontoen blir brukt for å unngå dei 
store variasjonane.     

Styreansvarsforsikring
Det er tegna forsikring for styrets medlemmer og dagleg leder 
for deira mogelege ansvar overfor selskapet og tredjeper-
sonar. Forsikringsdekningen er kr. 10 mill. pr. skade og totalt 
i løpet av forsikringsperioden.

Risiko ved drifta
Slik drifta er organisert er det liten risiko ved verksemda. 
Økonomien er stabil og god og dei tilsette og styret er røynde 
i det dei driv med.
Risikoen for at kundane ikkje kan oppfylle sine forpliktelsar 
ser vi som ganske liten sjølv om ein del av våre kunder er 
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DEI STØRSTE INVESTERINGSPROSJEKTA:
• Sentralskulen – Ny nettstasjon og ny forsyning til ny skule.
• Kiwi Lade – Ny nettstasjon og forsyning til ny ladestasjon.
• Fjellnest – Ny nettstasjon og forsyning til 6 leilighetsbygg.
• Alpelia – Ny nettstasjon og forsyning til 2 leilighetsbygg.
• Fridalen – Franføring til nye 25 boliger.
• Roni Kompressor – Omlegging av nett og installert 2 for-

delingstrafoer til snøproduksjonsanlegg.
• Søteli – Ny nettstasjon og 22 kV kabel 1870 m til forsyning 

av 1 hytte.
• Rudningen bustadfelt – Framføring til nytt bustadfelt og 

omlegging av 22 kV nett til kabel. Fullføres i 2023.
• Driftssentral – Ny driftssentral med fleire fjernstyrte 

brytere.
 
Tap i nettet i 2022 var 5 GWh som er ca. 5,0 % av totalt omsatt. 
Historisk avbrudd var 0,0051 %. Dvs. tilgjengeligheit på 99,9949 
%.

KILE kostnad for 2022 var på totalt kr. 279.000,-. Det har vore 
svært lite avbrudd dette året. Derfor så lite kilekostnad. 

Rammer for verksemda
Inntektsramma for 2022 som er vedteke av NVE er 40,317 mill. 
kr. Dette er ein auke på over 10 mill. ut frå varsla inntekts-
ramme. Grunnen til den store auken i ramme er kraftprisen. I 
varselet var det basert på ein referansepris på kraft på 42 øre/
kWh. I det endelege vedtaket vart referanseprisen på kraft 188 
øre/kWh i NO5. Referanserenta er 7,47 %. 
På grunn av dei store områdeforsjellane har Statnett fått sore 
flaskehalsinntekter som har vorte fordelt på nettselskapa. For 
vår del har dette utgjort ca. 8 mill. dette året som vi har inn-
tektsført. Dette for å dekke dei ekstra kostnadene med kjøp 
av kraft til tapsenergi.
Vi har kome ut med ein beregna mindreinntekt dette året på 
3.492 mill. kr. 
Saldo for mindreinntekt er pr. 01.01.2022 8 mill. kr.  
Saldo for mindreinntekt pr. 31.12.2022 blir auka til 11,7 mill. kr.  
Målet med meir-/ mindreinntekt er forutsigbare og mest moge-
leg stabile tariffar for kundane. 

Det Lokale Eltilsyn (DLE)
Det lokale Eltilsyn har til oppgåve å redusere antall skader og 
ulykker med elektrisk årsak. Med heimel i El-tilsynsloven og 
Forskrift om det lokale elektrisitetstilsyn er alle nettselskap 
pålagt å føre tilsyn med elanlegg innafor sitt forsyningsom-
råde.
Hemsil Nett har avtale med Norsk Elsikkerhetskontroll AS om 
å utføre tilsyn.

For året 2022 er det utført 142 tilsyn. Dette er færre tilsyn 
enn vanleg fordi det vart utfør meir året før.
Kravet frå Direktoratet for samfunnssikkerheit og beredskap 
(DSB) i instruks er oppfyllt

Hemsedal Energi Marked 
AS - Kraftomsetning
År 2022 har vore eit heilt spesielt år med ekstremt høge 
kraftprisar. 
Det var forholdsvis høge prisar i 2021 også, men i 2022 har 
det vore over det dobbelte i pris.
I vårt område NO5 var prisen 193 øre/kWh mot 76 øre/kWh 
året før.
På årsbasis var systemprisen 137 øre/kWh mot 64 øre/kWh 
året før.

Vi har hatt to avtaler gjennom året. Spot med påslag 5 øre/
kWh og «Standard Variabel».
På slutten av året var det mykje i media om «Standard 
Varabel» avtaler. Dette fordi prisen på desse avtalene låg høgt 
over spotpris for mange kraftleverandørar. Dette var nok fordi 
spotprisen plutselig gjekk mykje ned i oktober/november.
Det vart også vedtatt at prisen på slike avtaler skulle varslast 
30 dager i forkant og ikkje 14 dager som tidlegare. 
På grunn av store svingningar i spotprisen og endring i varsling 
på slike avtaler valgte vi å avslutte «Standard Variabel» frå 1. 
januar 2023. 
Alle som hadde denne avtale fekk varsel i god tid og vi tilbydde 
dei overgang til spotpris.
No tilbyr vi berre spotpris med påslag 5 øre/kWh.

Mengde omsatt til sluttbruker i 2022 er 54 GWh og vi har 2 
923 kunder pr. 31.12.
Det er ein nedgang i antall kunder og ein nedgang på 15 GWh 
i forbruk. 
På grunn av den høge prisen og stort fokus i media dette året 
er det nok fleire som bytter kraftleverandør oftare enn før.

Arbeidsmiljø og personale
Konsernet hadde ved årsskiftet 11 fast tilsette og 1 lær-
ling. 9 i Hemsil Nett AS og 3 i Hemsedal Energi Marked AS. 
Arbeidsmiljøet blir betrakta som svært godt. Samarbeidet 
med dei tilsettes organisasjonar/tillitsvalgte har vore kon-
struktivt og bidrege positivt til arbeidsmiljøet. 
Det har ikkje vorte rapportert nokon alvorlege arbeidsuhell 
eller ulykker som er forårsaka av rutinesvikt eller at sikker-
hetstiltak ved bedriftene ikkje er helde. 
Hemsil Nett AS driv sine anlegg med størst mogeleg sikker-
heit for dei tilsette og omgivelsane. Det blir gjennomført 
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hardt råka av høge straumprisar. Historisk sett har vi hatt lite 
tap på straumfordringar. I 2022 er det kostnadsført eit tap 
på kr. 84.000.
Likviditeten i selskapet blir vurdert som god.
Det er avtale med Kinect Energy om derivathandel på 
Nasdaq OMX. Avtala går ut på at Kinect Energy er motpart 
for Hemsedal Energi overfor Nasdaq OMX. Hemsedal Energi er 
derfor ikkje forplikta overfor Nasdaq OMX til å stille sikkerheit 
ved derivathandel. 

Likviditet og 
kontantstraum
Likviditeten i selskapet vurderast som god. Hemsedal Energi 
Holding sin kontantbehaldning pr. 31.12.22 var på 29 mill.kr. 
Det er nødvendig med ein viss kontantbehaldning på grunn 
av store svingningar. Dette som fylgje av blant anna at Hemsil 
Nett må krevja inn store beløp for staten (forbruksavgift og 
enovaavgift)
Dei samla investeringane var i 2021 11,7 mill. kr. som er inves-
tering i nett.
Årets investering er finansiert ved sjølvfinansiering.
Kontantstraumoppstillingen viser ein negativ kontantstraum 
i 2022 på 2,6 mill. kr. 

Det økonomiske 
resultatet og disponering 
av overskudd:
Resultat for 2022 før skatt viser eit underskudd på kr. 115.000 
 Resultat for 2022 etter skatt viser eit underskudd på kr. 89.000

Styret foreslår fylgjande disponering av overskuddet for regn-
skapsåret 2022: Overføring fra eigenkapital kr. 89.000.

Styret meiner det framlagde resultatregnskapet og balanse 
med noter gjev rett informasjon om drifta i 2022 og selskapet 
sin økonomiske stilling ved årsskiftet.

Så langt styret kjenner til er det ikkje kome fram forhold etter 
avslutning av regnskapet som har betydning for bedømminga 
av resultatet.

10 STYRETS BERETNING

Hemsedal, den 31� mai 2023

Styret vil takke dei tilsette  
for innsatsen i 2022.

Oddvar Grøthe
styreleder

Jan Egil Halbjørhus
nestleder

Elin Tangen
styremedlem

Signe Lise Hovig Jordheim
styremedlem

Tronn Inge Tuv
styremedlem

Per Gunnar Markegård
dagleg leder

11
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3  REGNSKAP 
 

 
Resultatregnskap  

REGNSKAP

Hemsedal Energi Holding AS Konsern

2022 2021 Note 2022 2021

0 0 Overføringsinntekter 1,2 40 464 38 074

0 0 Andre driftsinntekter 1,2 140 610 70 095

0 0 SUM DRIFTSINNTEKTER 181 074 108 169

0 0 Kjøp av kraft 131 422 70 147

0 0 Kostnad overliggende nett 5 544 5 659

0 0 Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler -2 711 -3 345

0 0 Lønnskostnad 3 10 901 10 629

0 0 Avskrivninger 4 7 600 7 165

115 24 Andre driftskostnader 3 12 992 11 263

0 0 Eiendomsskatt 1 759 1 326

115 24 SUM DRIFTSKOSTNADER 167 507 102 844

-115 -24 DRIFTSRESULTAT 13 567 5 325

0 959 Inntekt på investering i datterselskap 0 0

1 0 (Andre) renteinntekter 697 240

0 0 Andre finansinntekter 36 38

0 0 (Andre) rentekostnader 534 276

0 0 Andre finanskostnader 70 42

-114 934 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 13 696 5 284

-25 206 Skattekostnad på ordinært resultat 5 3 019 1 384

-89 729 ÅRSRESULTAT 10 677 3 900

HERAV TIL MINORITETSINTERESSER 0 0

ÅRSRESULTAT TIL MAJORITETSINTERESSENE 10 677 3 900

15



Balanse pr. 31.12

REGNSKAP

Hemsedal Energi Holding AS Konsern

2022 2021 EIENDELER Note 2022 2021

25 0 Utsatt skattefordel 5 1 573 2 807

25 0 SUM IMMATERIELLE EIENDELER 1 573 2 807

0 0 Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 21 106 22 135

0 0 Nett 4 113 398 112 079

0 0 Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. 4 3 584 2 473

0 0 SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 4 138 088 136 687

133 455 133 455 Investeringer i datterselskap 6 0 0

21 951 21 951 Investeringer i aksjer og andeler 6 22 857 22 788

155 406 155 406 SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 22 858 22 789

155 431 155 406 SUM ANLEGGSMIDLER 162 519 162 283

0 0 RESERVELAGER 7 6 550 4 471

0 0 Kundefordringer 8,9 43 202 26 028

959 959 Andre fordringer 9 9 967 2 821

0 0 Akkumulert mindreinntekt 1 11 764 8 040

959 959 SUM FORDRINGER 64 933 36 889

61 76 BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L. 10 28 986 31 680

1 020 1 034 SUM OMLØPSMIDLER 100 468 73 040

156 451 156 440 SUM EIENDELER 262 988 235 323
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Hemsedal Energi Holding AS Konsern

2022 2021 EGENKAPITAL OG GJELD Note 2022 2021

1 000 1 000 Aksjekapital 11,12 1 000 1 000

153 647 153 647 Overkurs 11 153 647 153 647

154 647 154 647 SUM INNSKUTT EGENKAPITAL 11 154 647 154 647

640 729 Annen egenkapital 20 440 9 763

640 729 SUM OPPTJENT EGENKAPITAL 11 20 440 9 763

155 287 155 376 SUM EGENKAPITAL 175 087 164 409

0 0 Pensjonsforpliktelser 13 6 196 6 210

0 0 SUM AVSETNINGER FOR FORPLIKTELSER 6 196 6 210

0 0 Gjeld til kredittinstitusjoner 8 19 138 20 440

0 0 SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD 19 138 20 440

0 0 Leverandørgjeld 9 12 226 3 863

0 0 Betalbar skatt 5 1 785 235

0 0 Skyldige offentlige avgifter 14 523 12 675

1 164 1 064 Annen kortsiktig gjeld 9 34 033 27 490

1 164 1 064 SUM KORTSIKTIG GJELD 62 566 44 264

1 164 1 064 SUM GJELD 87 900 70 914

156 451 156 440 SUM EGENKAPITAL OG GJELD 262 988 235 323

REGNSKAP

Hemsedal, den 31. mai 2023

Oddvar Grøthe
styreleder

Jan Egil Halbjørhus
nestleder

Elin Tangen
styremedlem

Signe Lise Hovig Jordheim
styremedlem

Tronn Inge Tuv
styremedlem

Per Gunnar Markegård
dagleg leder
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Kontantstrømoppstilling 

REGNSKAP

Hemsedal Energi Holding AS Konsern

2022 2021 EGENKAPITAL OG GJELD 2022 2021

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

-114 934 Resultat før skattekostnad 13 696 5 284

0 0 Periodens betalte skatt -235 -1 366

0 0 Tap/gevinst ved salg av eiendeler -12 0

0 0 Avskrivninger 7 600 7 165

0 0 Endring i varelager -2 079 -669

0 0 Endring i kundefordringer -17 174 -33 441

0 0 Endring i leverandørgjeld 8 363 4 388

0 0 Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger -14 -984

0 -959 Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter 0 0

-1 1 Endring i andre tidsavgrensningsposter -2 479 35 949

-115 -24 NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER  7 666 16 326

  

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

0 0 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 239 0

0 0 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler -9 228 -11 668

0 0 Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak 0 0

0 0 Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak 0 0

0 0 Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer -69 -67

0 0 Innbetalinger ved salg av andre investeringer 0 0

0 0 NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER -9 058 -11 735

  

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

0 0 Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld 0 0

0 0 Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld 0 0

0 0 Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld -1 302 -1 301

0 0 Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld 0 0

0 0 Netto endring i kasskreditt 0 0

100 100 Innbetalinger av egenkapital 0 0

0 0 Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0

0 0 Utbetalinger av utbytte 0 0

0 0 Innbetalinger av konsernbidrag 0 0

0 0 Utbetalinger av konsernbidrag 0 0

100 100 NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER -1 302 -1 301

  

0 0 EFFEKT AV VALUTAKURSENDRINGER PÅ KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 0 0

  

-15 76 Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter -2 694 3 290

76 0 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 31 680 28 390

61 76 BEHOLDNING AV KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER VED PERIODENS SLUTT 28 986 31 680

18
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Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og 
god regnskapsskikk.
(Årsregnskapet med noter er i hele tusen)

BRUK AV ESTIMATER 
Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven 
krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av sel-
skapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. 
Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige 
vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor 
forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, 
er beskrevet i notene.

AKSJER I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET 
SELSKAP 
Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og 
dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og 
operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten 
av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 
% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, 
defineres som tilknyttede selskaper.
 
Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper Eierandel 

Hemsedal Energi Holding AS
Hemsil Nett AS 100%
Hemsedal Energi Marked AS  100%

«Hemsedal Energi Holding AS ble stiftet ved at aksjonær 
Hemsedal Kommune gjennomførte tingsinnskudd av sin 
aksjeposter i selskape. Dette ble gjort som et ledd i tilpasning 
til kravene som selskapsrettslig skille mellom nettvirksom-
het og øvrige kompersiell virksomhet. I 2021 er Hemsil Nett 
AS fisjonert med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2021. 
I fisjonen ble strømsalgsvirksomheten fisjonert ut hvor 
overtagende selskaper er Hemsedal Energi Marked AS. 
 
2021 er første regnskapsår for Hemsedal Energi Holding AS. 
Konsernregnskapet er laget ut fra en retrospektiv tilnærming. 
Dvs. at konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet 
har eksistert fra 01.01.2020. Det er dermed presentert sam-
menligningstall for regnskapsåret 2021. Alle verdier er vide-
reført til kontinuitet i konsernet.»

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER 
Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen 
er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). 

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap 
med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet 
utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. 
Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende 
mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet 
basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost 
tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, 
som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på opp-
kjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan hen-
føres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som 
goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres 
med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. 
Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte 
eiendelenes forventede levetid.

SALGSINNTEKTER 
Overføringsinntekter består av nettleie og innmatingsavgifter. 
Nett inntekter defineres som overføringsinntekter, gebyrer og 
inntekter måling/tilsyn. Sum nettinntekter måles årlig mot 
inntektsramma mens andre inntekter holdes utenfor.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig 
verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, 
returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres 
når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til 
kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke 
kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før 
produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans 
er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. 

KLASSIFISERING AV BALANSEPOSTER 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som 
anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klas-
sifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres 
som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For 
gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på 
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel 
ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

ANSKAFFELSESKOST 
Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for 
eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og 
med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som 
ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved 

kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på 
transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av 
terminkontrakt. 

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter 
anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen 
for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. 

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

IMMATERIELLE EIENDELER OG GOODWILL 
Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. 
Goodwill avskrives over forventet levetid. 

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. 
Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den 
grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyt-
tet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og 
utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike 
utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over 
økonomisk levetid.

VARIGE DRIFTSMIDLER 
Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanse-
føres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes 
forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivnings-
plan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid 
(«knekkpunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kost-
nadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt 
med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/
forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaf-
felsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler 
hvis leiekontrakten anses som finansiell.

ANDRE LANGSIKTIGE AKSJEINVESTERINGER 
Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre 
aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som 
finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene 
vesentlig overstiger anel av opptjent egenkapital etter kjøpet, 
føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

NEDSKRIVNING AV ANLEGGSMIDLER 
Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel 
er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. 

Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har 
selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høy-
ere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved 
fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av 
salgsverdi og gjenvinnbart beløp.
Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av 
goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen 
ikke lenger er til stede.

RESERVELAGER 
Varelageret er i all hovedsak reservelager/beredskapslager 
og er ikke ment for videresalg. Lageret er vurdert til anskaf-
felseskost med mindre forhold tilsier at verdi er forringet. Da 
nedskrivet eiendelen.

FORDRINGER 
Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avset-
ning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning 
som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske 
problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå 
konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utset-
telser og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at 
kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, 
føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig 
verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. 
Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av ned-
diskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap 
vurderes på samme måte som for kundefordringer.

UTENLANDSK VALUTA
Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen 
ved regnskapsårets slutt. 

GJELD 
Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, 
balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

PENSJONER 
Konsernet har ytelsesbasert pensjonsordninger. 
Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til 
forsikringsselskap. 
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YTELSESPLANER 
En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en inn-
skuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som 
definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved 
pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av 
flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den 
balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåver-
dien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig 
verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikrings-
selskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke 
resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pen-
sjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en 
uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. 

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opp-
tjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny 
informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetnin-
gene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjons-
forpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). 

SKATT 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt bereg-
nes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt 
eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgan-
gen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende 
midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i 
samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel 
på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og 
underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig 
inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres 
oppføres netto i balansen.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte 
metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontan-
ter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som 
umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til 
kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn 
tre måneder fra anskaffelsesdato.
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Note 1   Segmentnote
Nett Marked Holding Eliminering Konsern

Overføringsinntekter  40 464  -    -    -    40 464 

Andre driftsinntekter  13 594  139 853  -    -12 837  140 610 

SUM DRIFTSINNTEKTER  54 058  139 853  -    -12 837  181 074 

Kjøp av kraft  10 753  131 209  -    -10 541  131 421 

Kostnad overliggende nett  5 544  -    -    -    5 544 

Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler  -2 711  -    -    -    -2 711 

Lønnskostnad  7 810  3 091  -    -    10 901 

Avskrivninger  7 600  -    -    -    7 600 

Andre driftskostnader  13 400  1 774  115  -2 296  12 993 

Eiendomsskatt  1 759  -    -    -    1 759 

SUM DRIFTSKOSTNADER  44 155  136 074  115  -12 837  167 507 

DRIFTSRESULTAT  9 903  3 779  -115  -    13 567 

(Andre) renteinntekter  695  1  1  -    697 

Andre finansinntekter  36  -    -    -    36 

(Andre) rentekostnader  534  -    -    -    534 

Andre finanskostnader  46  24  -    -    70 

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD  10 054  3 756  -114  -    13 696 

Skattekostnad på ordinært resultat  2 218  826  -25  -    3 019 

ÅRSRESULTAT  10 677 

SALDO MINDREINNTEKT:

Saldo 01.01.  8 040 

Årets mer-/mindreinntekt  3 492 

Årets renteinntekt på mindreinntekt  232 

Saldo 31.12.  11 764 

Note 2   Driftsinntekter
Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

0 0 Overføringsinntekter 40 464 38 074

0 0 Andre driftsinntekter 140 610 70 095

0 0 SUM 181 074 108 169

NOTER

2022 2021 Fordeling av andre driftsinntekter 2022 2021

0 0 Tjenester 300 873

0 0 Kraftsalg 129 514 63 793

0 0 Utleie 2 388 2 512

Flaskehalsinntekt 8 008 0

0 0 Annet 400 2 917

0 0 SUM 140 610 70 095

Note 3   Lønnskostnader, antall ansatte,  
 godtgjørelser, lån til ansatte mm.
Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

0 0 Lønninger 8 390 8 392

0 0 Arbeidsgiveravgift 1 032 1 107

0 0 Pensjonskostnader 1 108 985

0 0 Andre ytelser 371 144

0 0 SUM 10 901 10 629

0 0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 14 11 

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret

Lønn 970 967

Pensjonsutgifter 62 511 0

Annen godtgjørelse 13 033 0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. 

Kostnadsført godtgjørelse til revisor 

Morselskap  Konsern 

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) 59 233

Andre attestasjonstjenester 0 15

Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding) 15 55

Annen bistand 16 16

Sum 89 318
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Note 4   Varige driftsmidler
Konsern Bygninger og 

tomter Regionalnett Nett-stasjoner Høyspent Lavspent

Anskaffelseskost 01.01. 31 059 41 162 61 391 79 097 75 911

Tilgang 41 1 144 1 222 2 517 1 741

Avgang 0 0 350 290 95

Anskaffelseskost 31.12. 31 100 42 305 62 263 81 325 77 557

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 9 538 23 239 41 357 47 529 50 065

BALANSEFØRT VERDI 31.12. 21 562 19 066 20 906 33 796 27 492

Årets avskrivninger 613 882 1 317 988 1 655

Forventet økonomisk levetid  50 år  35 år  30 år  50 år  30 år 

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

Målerutstyr 
AMS Fjernkontrol. Utsty Biler Anl�maskiner Programvare Sum

Anskaffelseskost 01.01. 17 034 3 504 8 380 5 235 297 323 069

Tilgang 487 0 909 30 1 137 9 228

Avgang 0 0 227 0 0 962

Anskaffelseskost 31.12. 17 521 3 504 9 062 5 265 1 434 331 335

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 6 268 3 075 7 967 3 864 346 193 248

BALANSEFØRT VERDI 31.12. 11 253 429 1 095 1 400 1 088 138 087

Årets avskrivninger 1 174 234 256 194 287 7 600

Forventet økonomisk levetid  15 år  15 år  8  år  12 år  5 år 

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

Note 5   Skatt
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

0 0 Varige driftsmidler -9 832 -11 704

0 0 Kundefordringer -904 -550

G/T-konto -1 868 -2 335

0 0 Pensjonsforpliktelse -6 196 -6 210

0 0 Andre avsetninger 0 0

0 0 Akk. mer-/mindreinntekt 11 764 8 040

0 0 Netto midlertidige forskjeller -7 036 -12 760

-114 0 Underskudd til fremføring -114 0

-114 0 GRUNNLAG FOR UTSATT SKATT -7 150 -12 760

NOTER

-25 0 Utsatt skatt -1 573 -2 807

0 0 Herav ikke balanseført utsatt skattefordel 0 0

-25 0 NETTO UTSATT SKATT I BALANSEN -1 573 -2 807

Presentert som utsatt skattefordel -2 807 -2 807

Presentert som utsatt skatt 0 0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2022 2021 2022 2021

GRUNNLAG FOR BETALBAR SKATT

 -114  934 Resultat før skattekostnad 13 697 5 284

0 0 Permanente forskjeller  27 1 006

-114 934 Grunnlag for skattekostnad på årets resultat 13 724 6 290

 -    -   Endring i midlertidige forskjeller -5 724 -4 262

-114 934 GR.LAG FOR BET.BAR SKATT I RES.REGNSKAPET 8 000 2 029

0 0 Anvendelse av fremførbart underskudd 0 0

-114 934 Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) 8 000 2 029

2022 2021 2022 2021

FORDELING AV SKATTEKOSTNADEN

 -25  206 Betalbar skatt 1 760 652

 -   0 For mye, for lite avsatt i fjor 0 0

 -25 206 Sum betalbar skatt 1 760 652

 -    -   Endring i utsatt skatt/skattefordel 1 257 730

 -25 206 SKATTEKOSTNAD 3 017 1 382

AVSTEMMING AV ÅRETS SKATTEKOSTNAD

 -114  934 Regnskapsmessig resultat før skattekostnad  13 696  5 284 

 -25  206 Beregnet skatt  3 015  1 163 

-25 206 Skattekostnad i resultatregnskapet  3 019  1 382 

 0  0 Differanse  4  219 

Differansen består av følgende:

 -    -   Skatt av permanente forskjeller 6 221

 -    -   Andre forskjeller -2 -2

0 0 Sum forklart differanse 4 219

BETALBAR SKATT I BALANSEN

0 206 Betalbar skatt i skattekostnaden 1 785 235

0 -206 Skattevirkning av konsernbidrag 0 0

0 0 BETALBAR SKATT I BALANSEN 1 785 235
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Note 6   Andre langsiktige aksjer og andeler
Konsern 

Ikke børsnoterte investeringer: Eierandel Balanseført verdi

Hallingkonsult AS 18,8 % 270

Bruse AS 11,8 % 6 781

Snøgg Fiber AS 8,2 % 14 900

Nettalliansen AS (regnskapsført hos datterselskap) 2,1 % 22

BALANSEFØRT VERDI 31.12. 21 973

Andre investeringer:

Egenkapitalinnskudd KLP 884

BALANSEFØRT VERDI 31.12. 884

TOTALT BALANSEFØRT VERDI KONSERN 31.12. 22 857

Morselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap Forretningskontor Eier-/ stemme-andel Egenkapital  siste år     
(100 %)

Resultat siste år   
(100 %) Balanseført verdi

Hemsil Nett AS Hemsedal 100,0 %  149 821  7 836  132 697 

Hemsedal Energi Marked AS Hemsedal 100,0 %  3 434  2 930  759 

BALANSEFØRT VERDI 31.12.  133 455 

Note 7   Reservelager
Konsern 

2022 2021

Reservelager vurdert til anskaffelseskost 6 550 4 471

SUM 6 550 4 471

NOTER 31
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Note 8   Fordringer og gjeld
Konsern

Kundefordringer 2022 2021

Kundefordringer til pålydende 44 106 26 578

Avsetning til tap på kundefordringer -904 -550

KUNDEFORDRINGER I BALANSEN 43 202 26 028

Mor

Kundefordringer 2022 2021

Kundefordringer til pålydende 0 0

Avsetning til tap på kundefordringer 0 0

KUNDEFORDRINGER I BALANSEN 0 0

Konsern

Fordringer med forfall senere enn ett år 2022 2021

Andre langsiktige fordringer 0 0

SUM 0 0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 2022 2021

Gjeld til kredittinstitusjoner 16 267 17 374

SUM 16 267 17 374

Hemsedal Kommune stiller garanti for denne gjelden i form av selvskylderkausjon.

Note 9   Mellomværende med selskap i samme  
 konsern m.v.
Morselskap Kundefordringer Andre fordringer

2022 2021 2022 2021

Datterselskap 0 0  958  958 

SUM 0 0 958 958

Morselskap Annen kortsiktig gjeld Leverandørgjeld

2022 2021 2022 2021

Datterselskap 1164 1064 0 0

SUM 1164 1064 0 0
 
 
 

NOTER

 

Note 10   Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter
Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

0 0 Skattetrekksmidler 496 475

TREKKRETTIGHETER

0 0 Ubenyttet kassekreditt 0 0

Note 11   Egenkapital
Morselskap  

Årets endring i egenkapital Aksjekapital Overkurs Annen egenkapital Sum

Stiftelse 23.09.2020 1 000 153 647 729 155 376

Årets resultat 0 0 -89 -89

Avsatt utbytte 0 0 0 0

EGENKAPITAL 31.12. 1 000 153 647 640 155 287

Konsern

Årets endring i egenkapital Aksjekapital Overkurs Annen egenkapital Sum

Egenkapital 01.01. 1 000 153 647  9 762 164 409

Årets resultat 0 0 10 678 10 678

Avsatt utbytte 0 0 0 0

EGENKAPITAL 31.12. 1 000 153 647 20 440 175 087

Note 12   Aksjekapital og aksjonærinformasjon
Aksjekapitalen på kr 1 000 000 består av 1 000 aksjer á kr. 1 000. 

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

Antall Eierandel

Hemsedal Kommune 1 000 100,0 %

Totalt antall aksjer 1 000 100,0 %

NOTER
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Note 13   Pensjoner
Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 14 (11) personer. Konsernet har en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. 
Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. 
Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP).
Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Personer i ordningene

Aktive Pensjonister

Ytelsesordning 14 3

Resultatregnskap

2022 2021

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 1 670 1 473

Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 874 735

Avkastning på pensjonsmidler -1 346 -1 036

Administrasjonskostnader 51 51

Resultatførte planavvik/estimatendringer 15 0

Arbeidsgiveravgift 132 130

NETTO PENSJONSKOSTNAD YTELSESORDNING 1 397 1 353

Balansen

2022 2021

Sikret Sikret

Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12. 42 639 45 062

BEREGNET BRUTTO PENSJONSFORPLIKTELSE 31.12. 42 639 45 062

Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12. 34 775 36 501

Ikke resultatførte estimatavvik/planendringer -2 503 -3 258

Arbeidsgiveravgift 834 907

NETTO PENSJONSFORPLIKTELSE /-MIDLER 6 196 6 210

Økonomiske forutsetninger

2022 2021

Diskonteringsrente 3,00 % 1,90 %

Forventet lønnsregulering 3,50 % 2,75 %

Forventet pensjonsregulering 2,63 % 1,73 %

Forventet G-regulering 3,25 % 2,50 %

Forventet avkastning på pensjonsmidler 5,20 % 3,70 %

NOTER
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PricewaterhouseCoopers AS, Strømsø Torg 9, Postboks 2078 Strømsø, NO-3003 Drammen 
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no 
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap 

 

Til generalforsamlingen i Hemsedal Energi Holding AS 
 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Hemsedal Energi Holding AS, som består av:  

• selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og 

• konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, 
• gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 

2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og 

• gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 
2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med 
kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i 
årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon. 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen 
øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss 
under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller 
annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

 

2 / 2 
 
 
 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og 
konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen 
om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten 
vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  
 
Drammen, 31. mai 2023 
PricewaterhouseCoopers AS  
 
 
 
Paal Ødegård 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)  
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